
Pro představu přikládáme vizualizace některých objektů:

NADSTAVBA DOLNÍHO OBCHODU (1)
(rekonstrukce obchodu a výstavba dalších 5 bytových jednotek v přístavbě

BUDOVA NA HŘIŠTI (2)
(společenský sál pro 130 osob, schůze, večírky, oslavy, cvičení, semináře apod.)

ANKETA
Vzhledem k hromadícím se dotazům, stížnostem a různým připomínkám, jsme se rozhodli zeptat se na Váš názor na klíčo-
vé projekty, které jsou plánované. Prosím pomozte nám svým hlasem rozhodnout, které akce dále podporovat a které ne. 

PODMÍNKY ANKETY: Ankety se může zúčastnit každý občan s trvalým pobytem ve Všemině, který je zároveň starší 18 
let. Jeden anketní lístek je určen pro jednoho občana splňujícího dříve uvedené podmínky. Pokud budete potřebovat více 
anketních lístků, tak neváhejte a přijďte na OÚ. V případě odevzdání více vyplněných anketních lístků na jednu osobu 
popř. zakroužkování více variant budou tyto lístky z ankety vyřazeny. 

ZPŮSOBY HLASOVÁNÍ: Hlasovat lze vyplněním a odevzdáním anketního lístku na obecním úřadě. Vyplněný anketní 
lístek lze zaslat i poštou na adresu Všemina 162, 763 15. Hlasovat lze taktéž elektronicky na internetových stránkách 
obce Všemina, nebo zasláním e-mailu na adresu podatelna@obecvsemina.cz. Do zprávy uveďte předmět ANKETA, do 
zprávy pak jméno, příjmení, číslo popisné, variantu projektu a výsledek hlasování. 

ANKETA KONČÍ 15. LEDNA 2017

ANKETA



ANKETNÍ LÍSTEK
SOUHLASÍTE S NÁSLEDUJÍCÍMI PROJEKTY?

1) nadstavba a rekonstrukce dolního obchodu (nové byty pro občany Všeminy) . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE 

2) společenský sál v budově TJ a vybudování sportovně kulturního areálu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

3) rekonstrukce hřiště u fary (pro potřeby ZŠ, MŠ, veřejnost). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

4) chodník od staré točny po horní konec obce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

5) sociální bydlení pro seniory v lokalitě bývalé zahrádkářské budovy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

Jméno a příjmení: Bydliště: 

ANKETNÍ LÍSTEK
SOUHLASÍTE S NÁSLEDUJÍCÍMI PROJEKTY?

1) nadstavba a rekonstrukce dolního obchodu (nové byty pro občany Všeminy) . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE 

2) společenský sál v budově TJ a vybudování sportovně kulturního areálu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

3) rekonstrukce hřiště u fary (pro potřeby ZŠ, MŠ, veřejnost). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

4) chodník od staré točny po horní konec obce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

5) sociální bydlení pro seniory v lokalitě bývalé zahrádkářské budovy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

Jméno a příjmení: Bydliště: 

ANKETNÍ LÍSTEK
SOUHLASÍTE S NÁSLEDUJÍCÍMI PROJEKTY?

1) nadstavba a rekonstrukce dolního obchodu (nové byty pro občany Všeminy) . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE 

2) společenský sál v budově TJ a vybudování sportovně kulturního areálu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

3) rekonstrukce hřiště u fary (pro potřeby ZŠ, MŠ, veřejnost). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

4) chodník od staré točny po horní konec obce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

5) sociální bydlení pro seniory v lokalitě bývalé zahrádkářské budovy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

Jméno a příjmení: Bydliště: 

ANKETNÍ LÍSTEK
SOUHLASÍTE S NÁSLEDUJÍCÍMI PROJEKTY?

1) nadstavba a rekonstrukce dolního obchodu (nové byty pro občany Všeminy) . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE 

2) společenský sál v budově TJ a vybudování sportovně kulturního areálu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

3) rekonstrukce hřiště u fary (pro potřeby ZŠ, MŠ, veřejnost). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

4) chodník od staré točny po horní konec obce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

5) sociální bydlení pro seniory v lokalitě bývalé zahrádkářské budovy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ANO – NE

Jméno a příjmení: Bydliště: 


